平成 21 年３月２日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 １ - 2 6 - 2 0

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  吉 岡 伸 一 郎

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3322)

問合せ先

 取締役管理本部長 猪野由紀夫

 電話番号 03-5469-7300（代表）

「当社子会社の会社分割（新設分割）、商号の変更、合併及び異動に関するお知らせ」

につきまして一部事項の確定のお知らせ

 平成21年１月23日付「当社子会社の会社分割（新設分割）、商号の変更、合併及び異動に関する

お知らせ」において開示いたしました事項につきまして、一部未定であった事項が確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

【株式の譲渡金額】

会社分割にて新設されたアルファソリューションズ株式会社（東京都渋谷区南平台町３番７

号）の全株式を３千万円で新設会社アルファソリューションズの代表取締役瀧口利一氏へ譲渡

その他の事項につきましては、平成21年１月23日付「当社子会社の会社分割（新設分割）、商号

の変更、合併及び異動に関するお知らせ」において記載したところと変更はありません。

以 上